
Pædagog søges til et barselsvikariat

Hjallerup SFO søger en pædagog til et barselsvikariat.

Stillingen er på 25 timer med start d. 1. marts. Slutdato kan vi naturligvis ikke aftale nu .  
Pt. har vi 240 børn i SFO’en i aldersgruppen 6 år – 10 år.
Vi bestræber os meget på at skabe et trygt miljø, hvor nærvær og trivsel er i højsædet. Vi arbejder
målrettet med at skabe anerkendende relationer til børnene og børnene imellem. 
Vi vægter børnenes fællesskaber og venskaber og tænker at SFO’en også er et sted, hvor børnene
udvikler nye og gode venskaber. 
Det er også her, at de har stor indflydelse på hvad de vil lave og hvem de vil være sammen med.
Det er børnenes fritid.
Børn udvikles og lærer i forskellige fællesskaber, det er derfor vigtigt, at disse fællesskaber præges
af konstruktive og positive relationer. 
I SFO’en arbejder vi målstyret med børnenes læring og trivsel og ligesom skolen vægter vi et højt
fagligt niveau, hvor der er fokus på inklusion og læringsmiljøer. 
Vi har et godt samarbejde med Hjallerup Skole, et samarbejde vi altid har fokus på at udvikle.
Vi er placeret ved siden af skolen og har egne lokaler, en dejlig legeplads og Hjallerup by har en
del grønne områder, vi kan besøge. 
Vi tilbyder:

En flok dejlige børn og forældre.●

En arbejdsplads med plads til smil og humor i dagligdagen.●

Høj grad af medindflydelse og ansvar.●

En positiv og engageret personalegruppe.●

En åben og ærlig atmosfære.●

Gode udendørsfaciliteter, idrætshal, svømmehal og gåafstand til Ekkoparken og byens flotte

Anlæg. 

●

Vi lægger vægt på:

At skabe et trygt miljø, hvor nærvær og livsglæde er i højsæde.●

ICDP – metoden, der bygger på det anerkendende / relations-og ressourceorienteret

menneskesyn.

●

At der er højt til loftet og plads til forskelligheder.●

Børns leg, venskaber og anerkendende relationer.●

At støtte børnenes initiativer, fantasi og kreative udfoldelser.●

Et godt og konstruktivt personalesamarbejde og forældresamarbejde.●

At udvikle læringsmiljøet i SFO’en●

Vi søger en pædagog der:

Er faglig dygtig og har et hjerte der banker for faget og børn i skolealderen.●

Har et positivt menneskesyn, et godt humør og en anerkendende tilgang til sine

medmennesker.

●

Er rummelig i sit arbejde med børn, forældre og personale.●

Har stærke samarbejdskompetencer.●

Er initiativrig og igangsætter nye tiltag.●

Er fleksibel og omstillingsparat.●

Vi har desværre ikke tid til besøg og rundvisning grundet travlhed, men har du spørgsmål til
stillingerne kan du ringe til SFO’en på 60 91 55 02 og spørge efter Mette Rønne. Eller du kan ringe
til SFO leder Pia Bering på 99 45 59 28.
Løn efter gældende overenskomst.
Vi modtager kun elektroniske ansøgninger via vores rekrutteringssystem Emply.
Sidste frist for ansøgning er fredag d. 6. februar 2026 og vi forventer at afholde
ansættelsessamtaler torsdag d. 12. februar. 
 

Frist:
06-02-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
D. 12. februar 2026

Ugentlig arbejdstid:
25 timer

Startdato forventes:
1. marts eller derefter
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